平成 29 年６月 16 日

株 主 各 位

 上場会社名 藤田エンジニアリング株式会社

 代表者 代表取締役社長 藤田 実

 （コード番号 1770）

 問合せ先責任者 取締役経営管理本部長 須藤 久実

 （TEL 027-361-1111）

「第 54 期定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について

平成 29 年６月 13 日付でご送付いたしました当社「第 54 期定時株主総会招集ご通知」の記載内容に

一部訂正すべき事項がございましたので、ここに謹んでお詫び申し上げますとともに、当社ウェブサイ

トの掲載をもって下記のとおり訂正させていただきます。

記

【訂正箇所】(訂正箇所は、下線で表示しております。)

  第 54 期定時株主総会招集ご通知（株主総会参考書類）36 ページ

 (訂正前)

候 補 者
番 号

氏   名
ふ り が な

（ 生 年 月 日 ）

略 歴 、 当 社 に お け る 地 位 、 担 当
（ 重 要 な 兼 職 の 状 況 ）

所有する当社

株 式 の 数

4 泉
いずみ

   典
のり

 浩
ひろ

（昭和37年７月９日生）

昭和56年３月

平成20年４月

平成26年４月

平成27年６月

当社入社

当社工事部長

当社工事副本部長

当社取締役技術本部長（現任）

9,000株

 (訂正後)

候 補 者
番 号

氏   名
ふ り が な

（ 生 年 月 日 ）

略 歴 、 当 社 に お け る 地 位 、 担 当
（ 重 要 な 兼 職 の 状 況 ）

所有する当社

株 式 の 数

4 泉
いずみ

   典
のり

 浩
ひろ

（昭和37年７月９日生）

昭和56年３月

平成20年４月

平成26年４月

平成27年６月

平成28年４月

当社入社

当社工事部長

当社工事副本部長

当社取締役工事本部長

当社取締役技術本部長（現任）

9,000株

以 上